
UCHWAŁA NR XVI/106/19
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie planu pracy Komisji Budżetu i Spraw Gospodarczych Rady Miasta i Gminy Dolsk  
na rok 2020

Na podstawie art. 21 ust.3  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506,1309,1571, 1696, 1815) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Budżetu i Spraw Gospodarczych Rady Miasta i Gminy Dolsk na 
2020 rok stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Dolsk

mgr Romuald Nawrot

Id: DD23201A-E69B-41FB-B096-5174742A68A1. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVI/106/19

Rady Miasta i Gminy Dolsk

z dnia 18 grudnia 2019 r.

PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU I SPRAW GOSPODARCZYCH NA 2020 ROK

1. Opracowanie sprawozdania z realizacji planu komisji za okres 1.01.2019 do 31.12.2019.

2. Opiniowanie przez Komisję wykonania budżetu gminnego za rok 2019 r.

3. Objazd dróg gminnych po okresie zimowym z Komisją Rolnictwa i Ochrony Środowiska.

4. Kontrola procesu projektowego dotyczącego rozbudowy budynku Szkoły Podstawowej w Masłowie 
wraz z budową sali gimnastycznej.

5. Budowa świetlicy wiejskiej, boiska trawiastego do piłki nożnej, placu zabaw, utwardzenia terenu oraz 
budowa parkingu w miejscowości Księginki – kontrola procesu wykonawczego oraz sprawowanie nadzoru nad 
realizacją wydatkowania przeznaczonych środków.

6. Spłata zobowiązań (pożyczki i wykup obligacji).

7. Wykorzystanie środków z funduszu sołeckiego.

8. Przebieg realizacji zaplanowanych inwestycji i remontów w budżecie na rok 2020.

9. Opiniowanie projektu budżetu na 2021 rok.

10. Plan pracy na 2021 rok.

11. Inne sprawy:

a) opiniowanie materiałów kierowanych przez Przewodniczącego Rady lub Burmistrza na sesje RMiG 
dotyczących zakresu działania Komisji.

b) Współpraca z pozostałymi Komisjami w zakresie planowanych inwestycji oraz ich realizacji.

Id: DD23201A-E69B-41FB-B096-5174742A68A1. Uchwalony Strona 1




